[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ
БЫhААРЫЫ
29.05.2014

                                                            № III – 15-3
О признании утратившим силу решения городского Совета от 28.02.2011 № 33-4 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» в муниципальную собственность муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)»
В соответствии письмом МО «Мирнинский район» Республики Саха    (Якутия)    от    28.03.2014     №   0931,    городской     Совет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение городского Совета от 28.02.2011 № 33-4 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» в муниципальную собственность муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный.

3. Контроль исполнения Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Евстратов А.А.).
Председатель городского Совета                                                         О.В. Путинцева